АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 ноября 2017 г.                                                                                                № 745
р.п.Чердаклы
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Российской Федерации, администрация муниципального  образования  «Чердаклинский район»  Ульяновской  области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.09.2011 №782 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных копий документов»;
1.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.09.2012 №993 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 20.09.2011 №782 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных копий документов»;
1.3) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.06.2013 №559 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 20.09.2011 №782»;
1.4) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.02.2014 №170 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.09.2011 №782»;
1.5) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 09.06.2015 №573 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 20.09.2011 №782 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов»;
1.6) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.12.2016 №1025 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.09.2011 №782 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             В.В.Самойлов